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Name Verein Jahr  Ergebnis
Recurve olympisch (Visier)

!c!warz!op’ Hlax !! ‘a‘!ausen 1997 394

Recurve blank Meta//
Recurve blank Schiler mannlich 2003 bis 2006
Hemmert Moritz PSV Reutlingen 2004 416
Deyle Vadim PSV Reutlingen 2003 378
Recurve blank Jugend mannlich 1999 und 2002
IRbricker Max PSV Reutlingen 2002 226
Gotz Tim Hepisauer Zipfelbachschi 2001 66

Recurve blank [1998 bis 1962

Edelmann Birgitta Bogenwelt Team e.V. 1966 352
Hoflacher-Wurst  SyBernstein Eagles e.V. N 1966 228
Kreile Jasmin BSC Freudenstadt 1991 140

Recurve blank (1998 bis 1962

Weyhe Erwin Miller Bogensport Team 1960 420
Rader Ronny Miller Bogensport Team 1985 386
Deyle Detlef PSV Reutlingen 1965 380
Hammermann AndiPSV Reutlingen 1964 354
Hausel Matthias Castle Archers Tubinger 1963 354
Resch Hans-DieterHepisauer Zipfelbachschi 1968 351
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Di Gandhi Mario 284
Zankl Michael PSV Reutlingen 1971 278
Wohrle Heiko BSC Freudenstadt 1976 266
Skopljakovic AhmeMerzenbachschitzen 1970 224
Schmid Jorg BSC Freudenstadt 1969 202
Sauer Udo 180
Bauer Philip Hepisauer Zipfelbachschi 1991 104

Recurve blank Damen Alters (U55)
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Schiller Regina BSC Freudenstadt
Weber Monika SG Tell Wolfegg
Maier Ingrid Merzenbachschitzen

Recurve blank ;F
Kos Richard echingen

Fischer Willibald SGi Hechingen
Weber Hans-Peter SG Tell Wolfegg

Schollkopf Horst Miller Bogensport Team

Groning Thomas PSV Reutlingen
Bock Alfred SV Gonningen
Maier Dieter Merzenbachschutzen
Klotter Manfred KKSV Auenheim

Jagd Recurve H 0 I Z

Jagd Recurve S$2003 bis 2006
SamuelFreiherr v.FPSV Reutlingen

Jagd Recurve J1999 bis 2002
Rank Leon

Jagd Recurve L1998 bis 1962
Fries Greta PSV Reutlingen
Haug Tanja Alb Rebellen
Siegels Tanja SG Konigsbronn
Schirmer Bianca Merzenbachschitzen
Werner Elsbeth  PSV Reutlingen
Schmidt Kristina SG Koénigsbronn
Kallenberger SabinSV Hettingen
Rieg-Groning ClauPSV Reutlingen
Brommler Sarah SV Ebhausen

Jagd Recurve F1998 bis 1962
Lang Marc

Kienzler Andreas BC Burg Rosenegg
Gelse Matthias SV Oschingen

1961
1955
1952

1955
1948
1952
1956
1960
1952
1951
1960

2003

1998
1973
1974
1969

1993
1965
1964
1988

1966
1965

Merkel Thomas Team Falkenholz-Bogel 1968
Schwerin Thomas Tradbogner von der Te: 1965

200
180
148

414
386
336
332
302
250
248
238

322

282

316
244
202
202
176
102

448
410
394
362
336
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Werner Harry PSV Reutlingen

1964

Weisker Soren SV Gonningen
Wurst Georg Bernstein Eagles e.V. N 1964
Henne Roland ohne 1965
Alt Antonio BC Villingen-Schwenning 1964
Langer Gerd Tradbogner von der Ter 1969
Farber Dirk SV Fluorn-Winzeln 1966
Koppitz Thomas
Kling Klaus Freischitzen Ravensbur¢ 1967
Bohler Patrick BC Burg Rosenegg 1966
Schrankenmiuller HSG Koénigsbronn 1969
Preuss Chhristoph SV Ebhausen 1971
Bergener Dirk BSC Barnau 1964
Jagd Recurve A1961+
Naumann Ute SV Gonningen 1953
Ferraro Marianne BC Burg Rosenegg 1959
Fischer Carla SGI Hechingen 1949
Trunte Petra Freiburg St Georgen 1961
Jagd Recurve A1961+
Merz Daniel BC Burg Rosenegg 1958
Windolf Joachim BC Burg Rosenegg 1958
Dreier Harald Freiburg St Georgen 1961
Weitmann AndreasSV HZ 1961
Waller Christoph SV Goénningen 1954
Altmann Herbert ohne 1951
Maier Gunter ohne 1957
Steppacher Hans  ohne 1958
Compound FU
Compound FU {2003 bis 2006
Stahl Joana TV Murrhardt 2003
itzer omas ebellen 1973
Ganz Michael Bernstein Eagles e.V. N 1975
Stahl Stefan TV Murrhardt 1990
Kramer Kai Bernstein Eagles e.V. N 1977

336
326
326
320
320
314
302
238
232
214
210

342
256

170
124

390
362
316
316
300
292
286
236

450

504
498
490
482



Schimpf Michael Bernstein Eagles e.V. N 1976 474
Kontschak Tobias Alb Rebellen 1989 470
Hain Kevin SC Talhausen 1993 468
Szorady Robert  Skull Lake Hunters 1982 466
Bottcher Stefan  Sons of Archery 1988 454
Egger Simon SGI Hechingen 1989 430
Leippert Andreas Alb Rebellen 1997 424
Stahl Volker TV Murrhardt 1958 466

Compound Pin

Compound Pin 2003 bis 2006
Meurs Sarah Miller Bogensport Te 2005 428

Compound Pin Schiler m
Eberbach Jannik Miller Bogensport Team 2004 473

FWQS bis 1962
ruber Sebastian Miller Bogensport Team 1981 480

Banno Paolo Miller Bogensport Team 1972 462
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Meurs Christian  Miller Bogensport Team 1978 450
Wagner Bernd SV Gonningen 1967 416
Molter Dominik Miller Bogensport Team 1978 276

mlters Herren 1961+
schurl Achim Bogenwelt Team e.V. 1951 478

Compound blank
Compound blan_962
Wegner Monika 484
Compound blank Schitzen (18-54)
Schmid Harald PSV Reutlingen 1977 466
Stahl Ralf Miller Bogensport Team 1966 438

Langbogen
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Langbogen Bambini m

Langer Timo Tradbogner von der Ter 2007 346
EangbogenJugend mannlich 1999 bis 2002
Gogel Lars TV Murrhardt 2002 194
Langbogen"Dam 1998 bis 1962

Tegethoff Vera PSV Reutlingen 1966 338
Stark Elke FBS Bdblingen 1969 286
Fries Elke PSV Reutlingen 1962 214
Kienzler Sarah 150

Bonisch Ellen Tradbogner von der Ter 1964 142

Langbogen"Schi 1998 bis 1962

Schulz Ralph FBS Bdblingen 1976 436
Zwick Andreas BC Villingen-Schwenning 1966 426
Markle Joachim PSV Reutlingen 1966 422
Lemli Josef Miller Bogensport Team 1959 418

Bonisch Norbert Tradbogner von der Ter 1964 336
Thalheimer Ralph Tradbogner von der Te: 1968 332
Volter Christoph PSV Reutlingen 1966 328
Langer Gerd Tradbogner von der Ter 1969 316

Eangbogen "Damen Altersklasse (55+)
Stahl Renate TV Murrhardt 1961 246

Langbogen "Alter 1961+

Hartung Werner WTS Freiburg 1961 392
Kessmeyer Thoma:PSV Reutlingen 1961 356
Ruetz Hatto PSV Reutlingen 1957 314
Breier Richard PSV Reutlingen 1956 312
Hientz Gerhard Bogies Albstadt 1961 310

Primitivbogen

Primitiv Schiler m
Weigl Philipp Tradbogner von der Te: 2004

Primitiv Herren
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Henne Jirgen
Drissner Frank
Leucht Dirk
Reppert Thomas
Grebner Clemens
Niederhofer Bjorn
Blatter Juan
Siegels Bernd
Gogel Ralf

Bogenwelt Team e.V.

ohne

Tradbogner von der Te:
PSV Reutlingen

ohne

ohne

SG Konigsbronn

TV Murrhardt

Primitiv Alters 1961+

Leucht Angelika

Primitiv  Damen
Kanal Ute

ohne

1963 390

1962
1964
1969
1977
1963
1967
1966

1960

354
320
310
308
250
250
238
228

292

218
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